证券代码：300931    证券简称：通用电梯   公告编号：2021-009

通用电梯股份有限公司

关于取得特种设备生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司近日收到国家市场监督管理总局颁发的《中华人民共和国特

种设备生产许可证》（编号：TS2310588-2025）,有效期至 2025 年 4

月 27日。获准从事以下特种设备生产活动：

许可项目 许可子项目 许可参数 备注

电梯制造（含安

装、修理、改造）

曳引驱动乘客电

梯（含消防员电

梯）

-
具体产品范围见型式试

验证书

曳引驱动载货电

梯和强制驱动载

货电梯（含防爆电

梯中的载货电梯）

-
具体产品范围见型式试

验证书

自动扶梯与自动

人行道
-

具体产品范围见型式试

验证书

杂物电梯（含防爆

电梯中的杂物电

梯）

-
具体产品范围见型式试

验证书

注：依据特种设备安全监察局的回复，国家市场监督管理总局颁发的特种设备生产许可

证书中，“-”代表技术参数不限。

该特种设备生产许可证的取得，代表公司可根据型式试验证书和

报告直接生产销售相应的电梯产品，有利于公司进一步扩大产品覆盖

范围，对公司生产经营具有积极意义。

特此公告。

通用电梯股份有限公司董事会

2021年 3月 1日